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平面計画図(梶山地区)

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
NO.0 354-59-32 6.221 113.352 101.127
IP.1 339-56-26 15-03-06 10.207 119.549 100.584
IP.2 1-14-53 21-18-27 25.160 129.137 97.083
IP.3 339-35-38 21-39-15 28.499 154.291 97.631
EP 181.002 87.694

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 Ｚ座標

基準点一覧表

線形要素一覧表

T1-1

T1-2

T1-3

T1-4

100.000

123.745

155.668

192.033

100.000

104.845

102.906

86.158

310.527

315.785

325.854

339.678

任意座標

任意座標

※　(　)内は、縦断勾配を考慮した斜比による延長である。

梶山地すべり防止区域

美馬市穴吹町口山梶山
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会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

徳島県西部総合県民局　県土整備部<美馬>

実施設計図面

Ｒ３馬土　梶山地すべり　美・穴吹梶山
山腹水路工事（難工事評価型）
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縦断計画図(梶山地区)
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会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

徳島県西部総合県民局　県土整備部<美馬>

実施設計図面

Ｒ３馬土　梶山地すべり　美・穴吹梶山
山腹水路工事（難工事評価型）
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

徳島県西部総合県民局　県土整備部<美馬>

実施設計図面

梶山地すべり防止区域
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Ｒ３馬土　梶山地すべり　美・穴吹梶山
山腹水路工事（難工事評価型）
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横断計画図(1)(梶山地区)
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徳島県西部総合県民局　県土整備部<美馬>

実施設計図面

Ｒ３馬土　梶山地すべり　美・穴吹梶山
山腹水路工事（難工事評価型）
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横断計画図(2)(梶山地区)
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工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

徳島県西部総合県民局　県土整備部<美馬>

実施設計図面

Ｒ３馬土　梶山地すべり　美・穴吹梶山
山腹水路工事（難工事評価型）
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梶山地すべり防止区域

美馬市穴吹町口山梶山
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横断計画図(3)(梶山地区)
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Ｒ３馬土　梶山地すべり　美・穴吹梶山
山腹水路工事（難工事評価型）
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N o . 1

N o . 1 + 1 0 . 0

N o . 2

N o . 2 + 1 0 . 0

N o . 3

1 /
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1 /
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1 /
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1 /
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3 . 4 7 8

1 /
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6 8 0 5 2 0
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3 1 5 06 5 0 5 2 0
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1 0 5 0
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構 造 図(梶山地区)
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※　(　)内は、縦断勾配を考慮した斜比による延長である。
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